R;zultatul apelului se va publica în toate
ziarele noastre mai de samă.

Mulţămind înainte tuturora pentru
mila, ce ne vor trimite, rog pe atotputer
nicul Dumnezeu, ca din darurile sale oele
bogate să le răsplătească din plin această
j ertfă.

H u rez , (u. p Făgăraş.) 8/21 Sep
temvrie 1908.

Dumitru Purice
paroh gr.-or.

NOUTĂŢI.
Din parlament. Eri, Marţi, s’a ţinut

prima şedinţă a dietei ungare. S’a deschis
la orele 12 din zi prin prezidentul Justh
Gyula. S’a stabilit ordinea de zi pentru
ş idinţa de astăzi, apoi prim-ministrul We-
lcerle a presentat budgetul anului vii
tor, în care cheltuelile suut trecute cu
1,555.572‘490 c , iar venitele cu 1,555.577-799
coroane.